
UCHWAŁA NR 201/164/2022 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konkursu Kulinarnego na „Produkt Regionalny” 

Na  podstawie  art. 32 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r.  o samorządzie  powiatowym (tj. Dz. U. 2022 r. 
poz. 528) Zarząd Powiatu Polkowickiego w składzie: 

1. Kamil Ciupak 

2. Jan Wojtowicz 

3. Jan Zarzycki 

4. Franciszek Skibicki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje  się  Regulamin  Konkursu Kulinarnego pn. „Produkt Regionalny” wraz z Kartą Zgłoszenia 
Wystawcy w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Polkowicki 
 
 

Kamil Ciupak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A327D473-4227-42DA-BB63-824E9012AE49. Podpisany Strona 1 z 10



 

 

 

 

 

Regulamin konkursu kulinarnego pn. "Produkt Regionalny" 

 

 

 

 

 

 

§1 Postanowienia ogólne 

1. Konkurs na „Produkt Regionalny”, zwany dalej „konkursem” to przedsięwzięcie 

promocyjne dla wytwórców oraz sprzedawców produktów spożywczych, którzy 

wezmą udział w „Święcie plonów w powiecie polkowickim 2022”. 

2. Organizatorem konkursu kulinarnego na „Produkt Regionalny” (dalej zwanego 

„konkursem”)  jest Starostwo Powiatowe w Polkowicach dalej zwane „Organizatorem”. 

3. Konkurs odbywać się będzie zgodnie z niniejszym regulaminem, zwanym dalej 

"Regulaminem", oraz przepisami prawa polskiego, a w szczególności przepisami Kodeksu 

cywilnego. 

4. W konkursie mogą wziąć udział osoby fizyczne posiadające pełną zdolność do czynności 

prawnych. 

5. Przez produkt regionalny należy rozumieć surowe i wyroby, które mogą być przeznaczone do 

bezpośredniego spożycia lub sporządzenia potraw. Produkty muszą być związane z 

określonym obszarem geograficznym, tj. obszarem powiatu polkowickiego, charakteryzować 

się szczególnymi cechami wynikającymi m.in. z warunków klimatycznych i gleby. Produkt 

regionalny powinien być wytwarzany tradycyjnymi metodami z zachowaniem dziedzictwa 

kulturowego regionu. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 201/164/2022

Zarządu Powiatu Polkowickiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A327D473-4227-42DA-BB63-824E9012AE49. Podpisany Strona 1 z 5



 

6. Udział w konkursie jest bezpłatny i dobrowolny. 

7. Uczestnicy konkursu postępują zgodnie z regulaminem. 

8. Konkurs nie jest grą losową w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy o grach hazardowych z dnia 

19.11.2009 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 888) i nie podlega regulacjom zawartym w ww. ustawie 

i rozporządzeniach wykonawczych do tej ustawy.  

9. Wystawcy, którzy otrzymają potwierdzenie uczestnictwa uzyskają możliwość udziału 

w Wydarzeniu nie ponosząc kosztów na rzecz Organizatora. Uczestnictwo ma 

charakter nieodpłatny (brak pobierania opłat za stoisko). 

10. Organizator udostępnia Wystawcom miejsce przy Sanktuarium Matki Bożej Jutrzenki 

Nadziei w Grodowcu (teren w pobliżu Domu Pielgrzyma). Liczba stoisk jest 

ograniczona. 

11. Obowiązkiem Wystawcy jest przygotowanie stanowiska i jego wyposażenie. 

12. Organizator informuje, iż udział w Wydarzeniu równoznaczny jest z wyrażeniem 

zgody na przetwarzanie danych osobowych uczestników Wydarzenia, w szczególności 

ich wizerunku, zastrzega sobie prawo do wykonywania podczas Wydarzenia zdjęć, 

fotorelacji i filmów, których rozpowszechnianie odbywać się będzie na podstawie 

wyrażonej zgody przez osoby biorące udział w Wydarzeniu. 

§2 Zasady zgłoszenia udziału 

1. Kartę zgłoszenia należy przesłać mailowo na adres: sekretariat@powiatpolkowicki.pl 

lub pocztą tradycyjną na adres Starostwo Powiatowe w Polkowicach, ul. Św. 

Sebastiana 1, 59-100 Polkowice, najpóźniej do dnia 19.08.2022 r. do godz. 15:00. 

2. O przyznaniu miejsca decyduje kolejność zgłoszeń. 

3. Wystawcy zostaną indywidualnie poinformowani o zakwalifikowaniu stoiska 

handlowego najpóźniej do  dnia 22.08.2022 r. 

4. Przekazanie podpisanej karty jest jednoznaczne z zapoznaniem się z zasadami 

ogólnymi wydarzenia, zasadami przetwarzania danych osobowych, ich akceptacją 

oraz wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb koniecznych 

dla realizacji ww. przedsięwzięcia. 

5. Konkurs odbywać się będzie na terenie Sanktuarium Matki Bożej Jutrzenki Nadziei  

w Grodowcu (gm. Grębocice) podczas trwania „Święta plonów powiatu 

polkowickiego 2022”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A327D473-4227-42DA-BB63-824E9012AE49. Podpisany Strona 2 z 5



 

6. Organizator zastrzega sobie prawo nieprzyjęcia oferty uczestnictwa bez podania 

przyczyn. 

7. Wymogiem stawianym przez Organizatora jest estetyczny wygląd stoiska. 

 

§3 Zasady Konkursu 

1. Każdy uczestnik/wystawca posiadający pełną zdolność do czynności prawnych może 

zaprezentować w dniu 04.09.2022 r. w trakcie trwania Powiatowego święta plonów  jeden 

produkt regionalny spośród produktów prezentowanych na swoim stoisku  podczas wydarzenia. 

2. Komisja konkursowa będzie obradować podczas wydarzenia w dniu 04.09.2022 r. poprzez 

degustację prezentowanych produktów i ich ocenę wg. przyjętych kryteriów, tj.:  

1) walory smakowe, 
2) walory zapachowe, 
3) estetyka i sposób podania produktu do degustacji, 
4) lokalny charakter produktu. 
 

3. O wybraniu zwycięskiego produktu będzie decydować ilość przyznanych przez komisję 

punktów. Wygrywa ten produkt, który zdobędzie najwięcej punktów. W przypadku takiej samej 

liczby punktów decydujący głos ma Przewodniczący komisji konkursowej.  

5. Nagroda przyznana w konkursie nie podlega zamianie na inną nagrodę.  

6. Zwycięzcy konkursu przysługuje prawo do odmowy przyjęcia nagrody. Nieprzyjęta nagroda 

przepada, zaś zwycięzcy nie przysługuje z tego tytułu zadośćuczynienie. 

 

§4 Ogłoszenie Zwycięzców oraz wydawanie nagród 

1. Organizator ogłosi zwycięzcę bezpośrednio  po obradach komisji konkursowej w trakcie 

trwania wydarzenia.  

2. Zwycięzca otrzyma nagrodę i tytuł „Produktu regionalnego 2022” z rąk władz powiatu 

bezpośrednio po ogłoszeniu wyników na scenie. 

§5 Obowiązki informacyjne z zakresu danych osobowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A327D473-4227-42DA-BB63-824E9012AE49. Podpisany Strona 3 z 5



 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L.  

z 2016 r. Nr 119) (dalej: RODO), informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Polkowicki, z siedzibą w Polkowicach, 

przy ul. św. Sebastiana 1, 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym skontaktować można się pod 

adresem iod@powiatpolkowicki.pl bądź pod adresem Polkowice, ul. św. Sebastiana 1, 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, b RODO  

w celu organizacji i przeprowadzenia konkursu dożynkowego na „Produkt Regionalny”, 

4) Pani/Pana dane udostępniane będą podmiotom świadczącym Administratorowi usługi, które dla 

realizacji celów są niezbędne, w tym w szczególności podmiotom świadczącym usługi informatyczne, 

wsparcia technicznego i organizacyjnego, 

5) Pani/Pana dane osobowe (wizerunek) przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody będą 

przechowywane przez okres 6 lat od dnia wykonania umowy, nie dłużej niż do cofnięcia zgody, z kolei 

dane osobowe niezbędne do zawarcia i realizacji umowy będą przechowywane przez okres zgodny z 

obowiązującymi przepisami archiwalnymi, okres przechowywania danych wynosi 25 lat, po czym 

dane są przekazywane do właściwego archiwum państwowego i przechowywane wieczyście, 

6) posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec dalszego przetwarzania danych, o ile inne 

przepisy prawa nie uniemożliwiają Administratorowi Danych Osobowych realizacji tych praw, prawo 

do wycofania zgody w dowolnym momencie, cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem, 

7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych w przypadku, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych narusza Pani / Pana 

prawa lub wolności, 

8) podanie danych jest dobrowolne, ale jest niezbędne do udziału w konkursie na „Produkt 

Regionalny”, 

9) na podstawie Pani/Pana danych nie będą podejmowane decyzje w sposób zautomatyzowany, 

Pani/Pana dane nie podlegają profilowaniu ani udostępnianiu do państw trzecich oraz organizacji 

międzynarodowych. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A327D473-4227-42DA-BB63-824E9012AE49. Podpisany Strona 4 z 5



 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że zapoznałam/-em się z regulaminem konkursu kulinarnego na „Produkt 

Regionalny” oraz akceptuję jego warunki. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przeprowadzenia tego 

konkursu.  

Oświadczam, że zapoznałam/-em się z obowiązkami informacyjnymi z zakresu ochrony danych 

osobowych, zawartymi w regulaminie konkursu kulinarnego na „Produkt Regionalny ” 

 

…………..…………………….……… 

                      Czytelny podpis składającego oświadczenie 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A327D473-4227-42DA-BB63-824E9012AE49. Podpisany Strona 5 z 5



 
 
 
 
 

Karta zgłoszenia wystawcy do 

 konkursu kulinarnego na „Produkt Regionalny” 
podczas wydarzenia „ Święto plonów w powiecie polkowickim 2022”  

w dniu 04.09.2022 r. 
 

Miejsce: Grodowiec, gm. Grębocice. 
  

 

Organizacja/Firma/Imię i nazwisko: ......................................................................  
Adres: .....................................................................................................................  
Telefon do kontaktu: .............................................................................................  
e-mail do kontaktu: ...............................................................................................  
 
Opis oferowanego asortymentu: 
...........................................................................................................................
...........................................................................................................................
...........................................................................................................................
...........................................................................................................................
...........................................................................................................................
...........................................................................................................................
...........................................................................................................................
...........................................................................................................................  
 
Dodatkowe informacje: 
 

- zapotrzebowanie na prąd – tak/nie* (niewłaściwe skreślić) 

- rozmiar stanowiska – 3x3m, 3x6m* (niewłaściwe skreślić) 
- inne istotne informacje:  
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 201/164/2022

Zarządu Powiatu Polkowickiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A327D473-4227-42DA-BB63-824E9012AE49. Podpisany Strona 1 z 4



…………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
 
 

zgłaszam/zgłaszamy do udziału w konkursie kulinarnym na: 
„Produkt regionalny” 

 
Nazwa produktu (historyczna, ludowa, obecnie używana):  
 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Opis produktu (cechy charakterystyczne, właściwości fizyczne, skład produktu itp.):  
 
………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
Kategoria (zaznaczyć) : 
 
□ produkty i przetwory pochodzenia roślinnego  
□ produkty i przetwory pochodzenia zwierzęcego  
□ napoje regionalne 
□ inne produkty regionalne  
 
Dodatkowe informacje (opcjonalnie): 
................................................................................................................................ 
................................................................................................................................ 
................................................................................................................................ 
................................................................................................................................ 
................................................................................................................................ 
................................................................................................................................ 
................................................................................................................................ 
................................................................................................................................  
 

Oświadczenie: 
 

1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne używanie, wykorzystywanie oraz rozpowszechnianie 
wizerunku, utrwalonego jakąkolwiek techniką na wszelkich nośnikach (w tym w postaci 
fotografii i dokumentacji filmowej) przez powiat polkowicki na potrzeby wydarzenia 
„Święto plonów w powiecie polkowickim 2022” oraz realizowanego podczas niniejszego 
przedsięwzięcia konkursu kulinarnego na „Produkt Regionalny”. Zgoda obejmuje wszelkie 
formy niekomercyjnej publikacji, w szczególności rozpowszechnianie w Internecie oraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A327D473-4227-42DA-BB63-824E9012AE49. Podpisany Strona 2 z 4



zamieszczanie w materiałach promocyjnych i informacyjnych, a także w lokalnej prasie.  
Zgodę na przetwarzanie wizerunku uczestnik może cofnąć w każdym momencie. 

 
 

……………………………................................ 
                                                                                                                                                (data i podpis) 

 
 

 
2. Obowiązek informacyjny do karty zgłoszeniowej wystawców: 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L.  
z 2016 r. Nr 119) (dalej: RODO), informujemy, że: 
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Polkowicki, z siedzibą w 
Polkowicach, przy ul. św. Sebastiana 1, 
2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym skontaktować można się pod 
adresem iod@powiatpolkowicki.pl bądź pod adresem Polkowice, ul. św. Sebastiana 1, 
3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, b RODO  
w celu organizacji i przeprowadzenia konkursu dożynkowego na „Produkt Regionalny”, 
4) Pani/Pana dane udostępniane będą podmiotom świadczącym Administratorowi usługi, które dla 
realizacji celów są niezbędne, w tym w szczególności podmiotom świadczącym usługi 
informatyczne, wsparcia technicznego i organizacyjnego, 
5) Pani/Pana dane osobowe (wizerunek) przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody będą 
przechowywane przez okres 6 lat od dnia wykonania umowy, nie dłużej niż do cofnięcia zgody, z 
kolei dane osobowe niezbędne do zawarcia i realizacji umowy będą przechowywane przez okres 
zgodny z obowiązującymi przepisami archiwalnymi, okres przechowywania danych wynosi 25 lat, 
po czym dane są przekazywane do właściwego archiwum państwowego i przechowywane 
wieczyście, 
6) posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec dalszego przetwarzania 
danych, o ile inne przepisy prawa nie uniemożliwiają Administratorowi Danych Osobowych 
realizacji tych praw, prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie, cofnięcie zgody nie 
wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
wycofaniem, 
7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych w przypadku, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych narusza 
Pani / Pana prawa lub wolności, 
8) podanie danych jest dobrowolne, ale jest niezbędne do udziału w konkursie na „Produkt 
Regionalny”, 
9) na podstawie Pani/Pana danych nie będą podejmowane decyzje w sposób zautomatyzowany, 
Pani/Pana dane nie podlegają profilowaniu ani udostępnianiu do państw trzecich oraz organizacji 
międzynarodowych. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A327D473-4227-42DA-BB63-824E9012AE49. Podpisany Strona 3 z 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A327D473-4227-42DA-BB63-824E9012AE49. Podpisany Strona 4 z 4


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-07-29T08:36:02+0200




